
A JÓ SZOMSZÉD www.coop.hu

#azosszefogaserotad

ÉS

SZEGED

hűségponttal
akár

kedvezmény
–60%

PROFI MINŐSÉGET A KONYHÁBA!
GYŰJTSÖN ÖSSZE 8 PONTOT ÉS VÁSÁROLJON FANTASZTIKUS KEDVEZMÉNNYEL!

Keresse extra hűségpontos termékeinket a 3. oldalon! Részletek: www.coop.hu

A képek illusztrációk.

2024.02.29. CSÜTÖRTÖKTŐL 03.06. SZERDÁIG coop üzletláncwww.coop.hu

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.,  
a Mecsek Füszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.,  
a Mecsek Füszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.,  
a Mecsek Füszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT
február 29 -
március 02.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT
február 29 -
március 02.

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes ** Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. *** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.

MÁTÉSZALKA

DUNAHARASZTI

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

899Ft

Tchibo őrölt, 
pörkölt kávé 

Family 
250 g, 3596 Ft/kg

299Ft/10 dkg

PICK Sertéspárizsi* 
2990 Ft/kg

Pöttyös 
Óriás Túró Rudi natúr, ét, Óriás Túró Rudi natúr, tej 

51 g, 4882 Ft/kg,
Túró Rudi natúr, 0% hozzáadott cukor 35 g

szuper:
Guru túródesszert karamell 38 g

249 Ft 

  219Ft/db

4294 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

Coca-Cola 
Eredeti íz, Zero 

Fanta Narancs 
1,75 l, 359 Ft/l

629 Ft

579Ft 
331 Ft/l

COOP KLUB ÁR:

Sertéskaraj***
Csont nélkül
2199 Ft/kg

1999Ft/kg 

COOP KLUB ÁR:

749Ft/kg

Csirkecomb**
Farrésszel

Sertéslapocka***
1599 Ft/kg

1499Ft/kg 

COOP KLUB ÁR:



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL! TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

BAJA

KAPOSVÁR

BAJA SZEKSZÁRD

ALSÓMOCSOLÁD NÁDUDVAR

KEDVEZMÉNY
100Ft

369Ft/db
1 db vásárlásakor

TOLLE ESL tej
2,8%
1 l

469 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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599Ft/db
2 db vásárlásakor
6656 Ft/kg

Herz
Sült sonka,
Csemege karaj 
90 g, 7211 Ft/kg

649 Ft

299Ft/10 dkg

Kométa Útravaló felvágott* 
Glutén-, szója és laktózmentes 
Olasz, Soproni 
szuper: Sajtos sertés párizsi

2990 Ft/kg

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

499Ft/10 dkg

Finonimo Torrero szalámi*
 4990 Ft/kg

299Ft/10 dkg

Kaiser Aszpikos 
sonkás szelet*

2990 Ft/kg

499Ft/10 dkg

szuper: Herz Extra sonka*
4990 Ft/kg

399Ft/10 dkg

szuper: 
Pápai kolbásszal töltött
sertéskaraj* 3990 Ft/kg 249Ft/10 dkg

Nádudvari Füstölt csemege 
szalonna*

2490 Ft/kg

799Ft

Pick 
Téliszalámi

Körtálcás,
Szeletelt 

70 g + 11%, 
10 283 Ft/kg

599Ft

PICK 
Szalametti

Fokhagymás,
Sajtos 

60 g, 9983 Ft/kg

699Ft

Coop 
páros kolbász

Csemege,
Csípős 

200 g, 3495 Ft/kg

Nádudvari 
glutén- és 

laktózmentes 
sertésmájas 

Natúr
szuper: 

Erős Pistás 
110 g, 2718 Ft/kg

299 Ft

  249Ft/db

2264 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

NÁDUDVAR

PÁPA

SZEGED



 Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ 
emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. 

Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 
2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper
 és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán 

körút 11/C). További részletek: www.coop.hu

hűségponttal

kedvezmény

-60%
akár

PROFI MINŐSÉGET A KONYHÁBA!

GYŰJTSÖN ÖSSZE 8 PONTOT ÉS VÁSÁROLJON 
FANTASZTIKUS KEDVEZMÉNNYEL! 

SÁRVÁR

TÖRÖKSZENTMIKLÓS 

LÁBATLAN

KEDVEZMÉNY
100Ft

NÁDUDVAR

A képek illusztrációk.

849Ft

499Ft

Coop krém-tehéntúró  
Zsírszegény

250 g, 1996 Ft/kg

1799Ft

Coop 
GYORSAN KÉSZ 
 készre sütött, 

rántott sertéskaraj 
Gyorsfagyasztott
600 g, 2998 Ft/kg

1399Ft

Coop GYORSAN KÉSZ 
 panírozott halfilérudak  

Gyorsfagyasztott
500 g, 2798 Ft/kg

1299Ft

Coop GYORSAN KÉSZ 
rántott trappista sajt 

Gyorsfagyasztott
450 g, 2887 Ft/kg

Iglo 
gyorsfagyasztott 

zöldség 
Zsenge tavaszi 

zöldborsó,
Zsenge vajbab 

450 g, 1887 Ft/kg

Coop 
csemege szalámi

400 g, 7248 Ft/kg
2899 Ft

2499Ft 
6248 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Sága Füstli 
Klasszik, Sajtos 

350 g, 2854 Ft/kg
999 Ft

899Ft 
2569 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Tolle 
trappista sajt*

2499 Ft/kg

2299Ft /kg

COOP KLUB ÁR:

899Ft 499Ft

Baba tusfürdő 
Lanolin,

Kamilla és méz 
400 ml, 2248 Ft/l

Regina Delicate 
toalettpapír 

Gentle Feeling
szuper: 

Refreshing Aloe 
3 rétegű, 4 tekercs, 125 Ft/tek.

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL! TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

SZÉKESFEHÉRVÁR

KEDVEZMÉNY
300Ft1999Ft/db

1 db vásárlásakor
1249, 1666 Ft/l, 9519 Ft/kg

Lenor öblítő
Spring Awakening 1600 ml, 1437 Ft/l,
Gold Orchid 1200 ml, 1916 Ft/l
szuper: Lenor illatgyöngyök
Gold Orchid, Spring Awakening 
210 g, 10 948 Ft/kg
2299 Ft
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449Ft/db
1 db vásárlásakor
1361 Ft/kg

Magyar tejföl 
20% 
330 g, 1664 Ft/kg

549 Ft

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

min. dkg
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

20

SZEREZZEN EXTRA HŰSÉGPONTOKAT KIEMELT TERMÉKEKKEL! 2024.02.29-TŐL  03.06-IG.

20

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Coop 
gyalult 

tök
1000 g

1149 Ft

999Ft 

COOP KLUB ÁR:



SZARVAS

RÉPCELAK

NÁDUDVAR

KISKUNFÉLEGYHÁZA

SZEKSZÁRD

KISTARCSA

499Ft

499Ft

szuper: 
Meggle UHT 

habtejszín
30% 

Meggle 
habtejszín 

Laktózmentes 30% 
200 ml, 2495 Ft/l

399Ft

Coop teavaj
Min. 82% 

100 g, 3990 Ft/kg

1299Ft

Rio Mare 
Insalatissime 

készétel tonhallal
Mexikói salátával

szuper: 
Kukoricasalátával 
160 g, 8119 Ft/kg

459Ft

Minden nap 
darált paprikakrém

140 g, 3279 Ft/kg

Coop mártás 
Bolognai, Milánói,

Édes-savanyú,
Mexikói 

360 g, 1386 Ft/kg

699Ft

449Ft

269Ft

399Ft

199Ft

Danone 
Nap mint nap

 joghurtital
Több ízben 

Eper
szuper: 

Őszibarack 
170 g, 1171 Ft/kg

249Ft

Zott 
Belriso 

tejberizs
Csokoládé, 
Vanília ízű 

200 g, 1245 Ft/kg
szuper: 

Zott Belriso tejbegríz 
Eper, Erdeigyümölcs ízű

130 g, 1915 Ft/kg

849Ft

Rama sütőmargarin
500 g, 1698 Ft/kg

Bármely ízben 
Mackó sajt 

6 cikkelyes
Medve sajt

Natúr 8 cikkelyes
szuper: 

Sonkás 6 cikkelyes 
200 g, 3495 Ft/kg

899Ft

Coop őszibarackbefőtt
Felezett, hámozott 

820/470 g, 1913 Ft/kg

749Ft

Delikát
Ételízesítő 

250 g, 2996 Ft/kg

799Ft

Rainbow 
passzírozott 
paradicsom

700 g, 1141 Ft/kg

Maggi kocka
Tyúkhúsleves,

Pörköltszaft
szuper:

Füstölthús 
60 g, 7483 Ft/kg

459Ft

Coop torma
Ecetes, reszelt 

200 g, 2295 Ft/kg

199Ft

Lucullus fűszersó
Sültcsirke mix, 

Ropogós csirkefalatok 
40 g

Sültkrumpli 30 g

Coop leves
Tyúkhúsleves 

csigatésztával,
Erőleves 

palócosan csigatésztával,
Májgombócleves 

csigatésztával,
Marhahúsleves tésztával 

60 g, 4483 Ft/kg

Bonavita 
zabpehely

Nagyszemű,
Aprószemű 

500 g, 798 Ft/kg

Delfin 
tengeri haltörzs

Gyorsfagyasztott 
900 g, 2443 Ft/kg

2199 Ft

1999Ft 
2221 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Coop Fasírt falatkák
Gyorsfagyasztott, 500 g, 1798 Ft/kg

899 Ft

799Ft 
1598 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Nádudvari 
tehéntúró

Félzsíros 
szuper: 

Fitness sovány 
250 g, 2196 Ft/kg

549 Ft

499Ft 
1996 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



CSORNA

SZEGED

OROSHÁZA

KÉKKÚT BŐCS

Dörmi 
puha 

piskóta
Csokis, 

Tejkrémes,
Duo Eper-vanília 

30 g
139 Ft 

  109Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

3 db-os vásárlásonként

Pöttyös 
Kakaós tej,

Kakaós tej 0% 
hozzáadott cukorral

szuper:
Ét kakaós tej 

300 ml, 1330 Ft/l
399 Ft 

  349Ft/db

1163 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

7DAYS 
töltött croissant

Double Max kakaó-vanília,
Double Max vaníliaízű-eper 

szuper: Creme Brulée 
80 g, 3738 Ft/kg

299 Ft 

  249Ft/db

3113 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Chio chips
Hagymás-tejfölös, 

Sós, Sajtos 
60 g, 7817 Ft/kg

469 Ft 

  399Ft/db

6650 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

VEGYEN TÖBBET, ÍGY 
MÉG JOBBAN MEGÉRI!

Arany Ászok 
sör

4,3% 
0,5 l, 698 Ft/l

349 Ft 

  329Ft/db

658 Ft/l 

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Borsodi 
világos sör

Tisztán 
árpamalátából 4,5% 

0,5 l, 698 Ft/l
349 Ft 

  329Ft/db

658 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Haas Natural 
puding

Vanília
szuper:

Puncs 
40 g

189 Ft 

  150Ft/db

 

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

Heineken sör 
Original 5%

szuper: 
Alkoholmentes 0,0% 

0,5 l, 798 Ft/l
399 Ft 

  379Ft/db

758 Ft/l  

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Theodora 
Kereki 

ásványvíz
Szénsavas,

Szénsavmentes
szuper:

Enyhe 
1,5 l, 113 Ft/l

169 Ft 

  149Ft/db

99 Ft/l 

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db-os vásárlásonként

Delikát 
csurigtésztás 

leves
Gulyásleves,

Húsleves 
59 g, 4051 Ft/kg

szuper:
Paradicsomleves 
61 g, 3918 Ft/kg

239 Ft 

  199Ft/db

3373, 3262 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

Coop 
egytálétel

Babfőzelék 
lecsókolbásszal,

Lencsefőzelék 
lecsókolbásszal 

400 g, 1748 Ft/kg
699 Ft 

  599Ft/db

1498 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Orsi
Szárnyaskrém,

Üdülőkrém 
65 g, 4600 Ft/kg

299 Ft 

  249Ft/db

3831 Ft/kg  

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Mizo Coffee Selection 
Espresso

szuper:
Laktózmentes cappuccino,

Kókusz-mandula ízű latte 
330 ml, 997 Ft/l

329 Ft 

  299Ft/db

906 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkate-
góriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

BUDAPEST

119Ft

szuper:
Chupa Chups 

nyalóka
12 g

899Ft

Milka praliné 
krémtöltelékkel

I Love Milka Epres, 
I Love Milka Mogyorós 

szuper:
Happy Birthday Tejkrémes 

110 g, 8173 Ft/kg

899Ft

Cherry Queen
Étcsokoládés 

konyakmeggy 
108 g, 8324 Ft/kg

1399Ft

szuper:
After Eight

Classic 
200 g, 6995 Ft/kg

Kubu ital
Play répa-

alma-málna-lime 
0,4 l, 748 Ft/l

szuper:
Play multivitamin 

0,4 l, 748 Ft/l ,
Waterrr alma 
0,5 l, 598 Ft/l

299 Ft 

  249Ft/db

623, 498 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!
VERESEGYHÁZ

DUNAHARASZTI VERESEGYHÁZ

RÁBAPATONA

PÖLÖSKE

BAJAÚJFEHÉRTÓ

299Ft

Coop 
Ice Tea
Zöld tea, 

Őszibarack, 
Citrom 

1,5 l, 199 Ft/l

599Ft

szuper
Pölöskei 

Zero 
szörp 50%

Málna ízű, 
Narancs ízű, 
Szamóca ízű 

1 l

279Ft

Coop 
citrom 
ízesítő

40% 
500 ml, 558 Ft/l

599Ft

szuper:
Lovita 

teasütemény
Almás-fahéjas 

ízesítésű, 
Meggy és vanília 

ízesítésű 
168 g, 3565 Ft/kg

169Ft

Fripsy snack
Pizzás ízű, 

Grillcsirke ízű 
50 g, 3380 Ft/kg,
Funky snack 

Füstölt bacon ízű 40 g

169Ft

szuper:
Moments ostya

Csokis, Mogyorós, 
Földimogyorós, Kókuszos 

45 g

299Ft

Coop 
burgonyaszirom

Sós, 
Hagymás-tejfölös

Coop gabonachips 
Bacon ízű 

50 g, 5980 Ft/kg

999Ft

House Blend 
instant kávékeverék

100 g, 9990 Ft/kg

119Ft

Coop töltött ostya
Kakaós krémmel, 

Mogyoró ízű krémmel, 
Tejes ízű krémmel 

25 g

169Ft

Roshen csokoládé szelet
Créme brulée, Csokoládékrémes 

33 g,
Karamellás 30 g,

Kókuszos-mandulás 29 g

1299Ft

Coop instant 
kakaóitalpor
800 g, 1624 Ft/kg

1099Ft

Savoiardi 
piskóta

400 g, 2748 Ft/kg

Mogyi 
héjas, pirított 

napraforgómag
Sós, Sótlan 

200 g, 2745 Ft/kg
549 Ft

499Ft 
2495 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Kinley
Gyömbér-

rozmaring, 
Tonic citromfű, 

Pink 
Aromatic Berry 

1,5 l, 419 Ft/l
629 Ft

579Ft 
386 Ft/l

COOP KLUB ÁR:

KEDVEZMÉNY
100Ft

349Ft/db
2 db vásárlásakor
3878, 3490, 4363 Ft/kg

Tibi csoki
Ananászkrémes, Étcsokoládé 
90 g, 4433 Ft/kg,
Tejkrémes-kekszes 100 g, 3990 Ft/kg
szuper:
Bubble 80 g, 4988 Ft/kg

399 Ft
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KEDVEZMÉNY
100Ft229Ft/db

2 db vásárlásakor
3271 Ft/kg

Dunakavics drazsé, Francia drazsé
70 g, 3986 Ft/kg
szuper:
Francia drazsé karnevál, 
Dunakavics ropogós fahéjas
70 g, 3986 Ft/kg

279 Ft
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TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

399Ft

Győri Édes
Zabfalatok 

215 g, 1856 Ft/kg
Csokidarabos keksz, Teljes kiőrlésű 

kakaós keksz 
150 g, 2660 Ft/kg



FELSŐLAJOS ALBERTIRSABP.-KŐBÁNYA

LEÁNYVÁR

349Ft

Márka 
szénsavas 

üdítőital
Meggy, 

Málna, Szőlő 
2 l, 175 Ft/l

249Ft

Regina 
mintás 

húsvéti 
szalvéta

1 rétegű, 
33x33 cm 

20 db, 12 Ft/db

399Ft

Coop 
alutálkás kutyaeledel

Baromfival, 
Marhával és májjal 

300 g, 1330 Ft/kg

499Ft

Pedigree
Rodeo marhahússal 

4 db, 70 g, 7129 Ft/kg
DentaStix 

3 db, 77 g, 6481 Ft/kg
Biscrok Original 

200 g, 2495 Ft/kg

199Ft

Watt 
energiaital

Classic, 
Fehéreper-

guava 
szuper

Alma-körte
0,25 l, 796 Ft/l

799Ft

Tento 
Innovations

Konyhai kéztörlő 
3 rétegű, 

2 tekercs, 
400 Ft/tekercs

749Ft

Coop 
energiatakarékos 

fénycső
E14 12W, E27 12W, E27 15W

279Ft

Coop 
ceruzaelem

1,5V R6CO 
4 db, 70 Ft/db

599Ft

Süssina 
édesítőszer

650 szem 
39 g

599Ft

Coop 
kutyaeledel
Csirke-zöldség, 
marha-zöldség 

4x100 g, 1498 Ft/kg
Coop 

macskaeledel
Marhával, májjal 

és baromfival 
4x100 g, 1498 Ft/kg

1199Ft 
+ 90 Ft ü.

Lloyd 
szeszesital

Háromcsillagos, 
Aranyhajó 

34,5% 
0,2 l, 5995 Ft/l

1199 Ft 
+90 Ft/ü= 1289 Ft

3199Ft

Kalinka
Original vodka 

37,5%
szuper

Citrus szeszesital 
34,5% 

0,5 l, 6398 Ft/l

1049Ft

Kőbányai 
világos sör

4,3%, 
2 l, 525 Ft/l

1399Ft

Cillit Bang 
spray

Fürdőszobai 
szuper
Konyhai 

750 ml, 1865 Ft/l

KEDVEZMÉNY
300Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL! TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

KEDVEZMÉNY
200Ft

899Ft/db
2 db vásárlásakor
1798 Ft/l

Clin ablaktisztító
Citromos 
500 ml, 1998 Ft/l

999 Ft
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2699Ft/db
1 db vásárlásakor
75 Ft/db, 56 Ft/db

Finish mosogatógép kapszula 
Quantum All in 1 Citrom 36, db 83 Ft/db
szuper:
Power All in 1 Citrom 48 db, 62 Ft/db

2999 Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

CSÉVHARASZT IZSÁK

BUDAPEST

Jägermeister 
gyógynövény 

likőr
35% 

0,5 l, 10 998 Ft/l
5499 Ft

4999Ft 
9998 Ft/l

COOP KLUB ÁR:

Rauch Bravo
Őszibarack 

gyümölcsnektár 25%, 
Almaital 12% 
1,5 l, 466 Ft/l

699 Ft

649Ft 
433 Ft/l

COOP KLUB ÁR:

MÁRCIUS 04-TŐL 05-IG

Coop válogatás 
Kakaós, Citromos 
360 g, 1942 Ft/kg

Coop 
8 tojásos 

száraztészta 
Tarhonya,

Csipetke,
Eperszalag 

200 g, 1495 Ft/kg

699Ft 299Ft



MOST TE IS SEGÍTHETSZ! 
VÁLASZD A P&G TERMÉKEIT, MERT VÁSÁRLÁSODDAL 
MOST TE IS TESZEL A NŐKET ÉRŐ ERŐSZAK ELLEN!

Játékszabályzat és további információ:
www.nyeromarkak.hu/szalljbele

2024.02.15.-2024.04.15.

(SZ)ÁLLJ BELE!
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KEDVEZMÉNY
250Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
300Ft

KEDVEZMÉNY
200Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
200Ft

GYÁL

TOLCSVA

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. 
Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. 
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok 
kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is.  
A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat 
leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba 
történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék  
vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol  
külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért  
felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 11/C.) 

szuper:  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.
Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon.www.coop.hu

Keressen minket!
Praktikus tanácsok, 
ötletek, friss infomációk.
www.facebook.hu/coopuzletlanc

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!
Always Ultra eü. szárnyas betét 
Normal plus 2x10 db, 75 Ft/db,
Day & Night 14 db, 107 Ft/db

1499 Ft

1249 Ft/db
1 db vásárlásakor
62 Ft/db, 89 Ft/db

FEBRUÁR 29-TŐL MÁRCIUS 02-IG

KI NE HAGYJA! 100 Ft értékű Herz, és Tolle kupon a 2., 
Magyar tejföl kupon, és 300 Ft értékű Lenor kupon a 3.,  
100 Ft értékű Tibi, Dunakavics kupon a 6., 200 Ft értékű 
Clean kupon, és 300 Ft értékű Finish kupon a 7. oldalon.
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szuper: 
Gillette Simply Venus 3 borotva
Eldobható 
4 db, 375 Ft/db

1499 Ft

1399 Ft/db
1 db vásárlásakor
350 Ft/db
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Ariel
Mountain Spring mosópor 1,1 kg, 2363 Ft/kg,
Color&Style mosókapszula 13 db, 200 Ft/db,
Color mosógél 1 l

2599 Ft

2299 Ft/db
1 db vásárlásakor
2090 Ft/kg, 177 Ft/db
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szuper: 
Bref Color Aktiv Chlorine WC frissítő,
Bref Wellness Harmony, Vitality 
3x50 g, 12 660 Ft/kg

1899 Ft

1699 Ft/db
1 db vásárlásakor
11 327 Ft/kg
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Pur kézi mosogatószer
Power Lemon, Balsam Aloe Vera 
750 ml, 1465 Ft/l

1099 Ft

999 Ft/db
1 db vásárlásakor
1332 Ft/l
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szuper: 
Pantene Pro-V igénybe vett hajra
Intensive Repair Sampon, 250 ml, 4396 Ft/l,
Intensive Repair Balzsam, 200 ml, 5495 Ft/l

1099 Ft

899 Ft/db
1 db vásárlásakor
3596, 4495 Ft/l

Coop 
szeletelt sajt
Trappista, Edami

szuper:
Füstölt 

125 g, 3992 Ft/kg

499Ft 399Ft

szuper: 
Eisberg saláta

Puszta, 
Pántlika mix 

190 g, 2100 Ft/kg

Tokaji 
félédes 

klasszikus bor 
Furmint, Hárslevelű,

Sárgamuskotály 
0,75 l, 1332 Ft/l

999Ft


